5000317-20.2006.8.21.0008/RS

VEICULO MMC/PAJERO SPORT HPE  SUSPENSO Um VEICULO MMC/PAJERO SPORT HPE, Placa IPT8D86, Cor Prata, Carroceria Jipe, Combustível Diesel,
Ano/Modelo2009/2010, Renavam 00142414913. Avaliado pela Tabela Fipe atualizada em 05/01/2026 em R$ 62.171,00 (sessenta e dois mil, cento e
setenta e um reais). Obs.: Despesas de Guincho e diárias de armazenamento (se houver) serão suportadas pelo arrematante conforme estabelece o
Art.901 parágrafo 1º do CPC. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 62.171,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 31.085,50 | TAXA ADMINISTRATIVA:   R$ 650,00 | DESPESAS